
НАЛОГ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОЗНАКА ВО СТРАНСТВО 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСПЛАТА ПО АКРЕДИТИВ 

Образец 1450 

ГО ПОПОЛНУВА НАЛОГОДАВАЧОТ: 
 

1 
(50) 

НАЛОГОДАВАЧ  
 
 
 
                                  Референт                                                                       

2 
(52)

БАНКА   70 
 

 

3 
(20) 

Налог број 
 

4 Начин на извршување на плаќањето
 

5 
(59) 

Во корист 
 

6 
(53) 

Кај 
 

7 
(32А) 

Плативме: 
шифра на валута 

Ознака на 
 валута 

Износ во 
валута 

 Датум на 
валута 

8 Податоци заНБРМ (опис на сите трансакции кои се поврзани со плаќањето): 

 
 рб 

шифра на 
основ 

Бр. на 
документ Опис на трансакцијата Износ во валута 

 
 

1     

 
 

2     

 
 

3     

 
 

4     

 
 

5     

 
 

Вкупен износ за плаќање:  

9 

Место и датум 

     

Печат и потпис на налогодавачот 

ГО ПОПОЛНУВА БАНКАТА: 
 

10 На товар  

 Во корист  

11 На товар  

 Во корист  

12 На товар  

 Во корист 1 

13 
Покритие:  

Дата: 

 
 
                           Сметка 

14  
Плаќањето го книжевме:                                                    по курс од                                                       Ден: 

15 Забелешка 
 
 
 
               Место и датум Печат и потпис на банката 

 


